המאשימה:

נגד

הנאשם:

מדינת ישראל

ויליאם סלאמה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד רפאל אביב

הנאשם ובא-כוחו, עו"ד ליאור חיימוביץ

### גזר דין

### כללי

- בטרם שמיעת הראיות, כתב האישום שהוגש נגד הנאשם תוקן והנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירות של שוד, לפי סעיף 402(א) בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וכניסה והתפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) בחוק העונשין.
- מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 17.04.23 בסמוך לשעה 00:30 הנאשם הגיע לדירת קרקע באילת, התפרץ לתוכה דרך חלון וגנב ₪ 1,000 שהיו מונחים על שידה בחדר השינה.

הנאשם ישא את תקופת המאסר במצטבר לתקופת המאסר שנקבע לו. ובסה"כ 30 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת

אלימות או רכוש שהיא פשע.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 2,500 ₪.

**זכות ערעור בתוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אייר
תשפ"ד, 27/05/2024
במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט בכיר**